АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016

№56
«О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.09.2013 № 72 «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  или права пожизненного наследуемого владения земельным участком на основании заявления об отказе от права» (в редакции от 09.07.2015 № 66)
В  связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действущим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.09.2013 № 72 «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  или права пожизненного наследуемого владения земельным участком на основании заявления об отказе от права» (в редакции от 09.07.2015 № 66) следующие изменения:
 1.1. Пункт 2.13.5.  изложить в новой редакции:

«2.13.5. Помещение (здание), в котором предоставляется муниципальная услуга, должно быть оборудовано техническими средствами, обеспечивающими возможность получения услуги лицами с ограниченными возможностями здоровья, в том числе позволяющими обеспечить беспрепятственный доступ для лиц с ограниченными возможностями инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски, а также место для ожидания и приёма заявителей указанной категории специалистами Администрации Новогоренского сельского   поселения.
При предоставлении муниципальной услуги обеспечиваются условия для беспрепятственного доступа инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) в здание, в котором предоставляется муниципальная услуга, и доступ к получению муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Комарова